
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR43U/00001273E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la redacción de proyecto de rehabilitación en pabellón de deportes en
la población militar de San Carlos

Servicio para la redacción de proyecto de rehabilitación en pabellón de deportes en la población militar de SanDescripción 
Carlos
Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Observaciones: 70 días desde la formalización, distribuidos por fases según la cláusula 7.1 del Anexo I del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

El órgano de contratación declara desierto el expediente

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Lugar

Sala de Juntas.-Edificio Ramo Ingenieros.- Unidad de
Contratación

Dirección Postal

B.N. de La Carraca
(11110) San Fernando España

Apertura de oferta económica y
documentación

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2024 a las 10:00 horas
Apertura del sobre que contiene la oferta económica y
la documentación administrativa

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LjbqXNLYtv2HWIhI0pgCF1bG75sPMWksc7QosLxGHy7F0KPHyVnD246VknO6pgNjWTQ7%2Btq72U5yaiuaj1c95hXAc%2BhZjrZsIA8KdJYEssxt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XPuFSO8j%2BMOLA ncw3qdZkA%3D%3D

ID 0000014179848 |  2024-000981636 | Tue, 17 Sep 2024 14:16:15:337 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21455097791506825609089373022762671818 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XPuFSO8j%2BMOLAncw3qdZkA%3D%3D

